cruza desde la vía a Daule la Perimetral, Ingresado por el Quino Guayas se reúnen en Junta General Extraordinaria de 
“Accionistas, los siguientes accionistas de la compañía AISLAPOL S.A. a saber: 2) El señor Juan Carlos, Lingen 

Paredes, propitaio de setenta y dos mil (72.000) acciones: 6) El señor Emst Adolf Lingen Cruz, propitario de ciemo 
sesenta y ocho mil (165.000) acciones. Todas las scciones son ordinarias y nominaivas de un dólar cada una. 
iegramerte pagadas por lo que por lo que le coresporde igual rumero de votos,